

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03.12.1993 - D.O. DE 06/12/1993 RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.O. DE 09/08/2013

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL 41/2020 RESULTADO FINAL DO RECRUTAMENTO INTERNO

A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de Administração da Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o constante no Edital 41/2020, resolvem divulgar o resultado final do recrutamento interno.

| Área: Assistente I – Assistente de Secretaria - Inatecsocial | |
|--|---------------|
| Nome do Candidato | Classificação |
| Taiane Moraes dos Santos | 1º |
| Daniela Alves Dondoni | 2º |

| Área: Assistente III – Cinegrafista | |
|-------------------------------------|---------------|
| Nome do Candidato | Classificação |
| Denilson Rodrigues Ramires | 1º |

| Área: Técnico Científico I - Jornalista | |
|---|---------------|
| Nome do Candidato | Classificação |
| Oscar Michael Dos Santos Van Riel | 19 |

Cruz Alta, 24 de julho de 2020.

Luísa Cristina Carpovinski Pieniz Presidente Fundação Universidade de Cruz Alta José Ricardo Libardoni Dos Santos Pró-Reitor de Administração Universidade de Cruz Alta

FONE: (55) 3321-1500

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 I UNICRUZ.EDU.BR

